
24.03.2020

   Teisipäev, 24. märts 2020
                     Kell 7             Hommikuprogramm - KAJA TARTO: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EAÕK vaimulik – munkpreester ja kaplan JUSTINUS KIVILOO; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8             Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme VAIDO PALMIKU jutlust – JUMAL KUTSUB – TULE MULLE LÄHEMALE;  kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: JAKOB KUKK – esimene eestlasest luteri piiskop. Kõneleb Tallinna Piiskopliku Toomkoguduse abiõpetaja JOEL SIIM
   
                Kell 11            SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HEDI KULL; kl 11.30 JÄRJEJUTT: TAIMI PROOSi raamatust "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST,“ loeb viimast osa TIIA TARM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ÄRA OLE BARBAR (1 Kr 14:1-20). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: VAIMULIKU KUTSEGA IT-JUHT. Seekord teeme tutvust Metodisti seminari e-õppe spetsialisti ja piibliõppe abivahendite õppejõu REIN LAANESERIGA. Temaga vestleb seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 14            MEESTEJUTUD: USALDA MIND. EKNK Abja -Paluoja koguduse pastor GULDAR JÄRVE on ustav Jumalariigi töötegija. Teenimistöö kõrval on ta innustunud ka muusikast ning on kristlaste motoklubi Gospelriders president. Saatejuht on MARKKO PÕLD          03_saatekoll  0:38  
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: Lasteansambli JUHHEI CD-albumi „MAJAKAKS MAAILMAS“ saamisloost jutustavad RITA ja TÕNU PAJU, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17.15 PILK AJALUKKU: JAKOB KUKK – esimene eestlasest luteri piiskop. Kõneleb Tallinna Piiskopliku Toomkoguduse abiõpetaja JOEL SIIM       kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke LUUKA evangeeliumist  loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – HEDI KULL
   
                Kell 18            ERR – i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 UUS JÄRJEJUTT: Ükski patt ega tegu pole andestamatu ütleb Robert Tillman Kendall oma raamatus "Täielik andestus. Kuidas tulla toime Jumala raskeima ülesandega?" ja kutsub meid üles halastusele ja andestusele. Loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA: JUMAL ANNAB LOOTUSE. Muusikast laiemalt ja oma elust kõneleb helilooja ja Misjonikoori ellukutsuja ning dirigent MAARJA VARDJA, keda küsitleb kolleeg VARJE SOON
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: KOGUDUSE KASVU KONVERENTSI JÄRELKAJA. Stuudios on HINDREK TAAVET TAIMLA ja INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme OSVALD TÄRGI jutlust - JUMAL ON HEATAHTLIK, VAATA JEESUSELE, ÄRA KARDA
   
                Kell 22            Algab noortesaade PUSLE: SÕPRUSEST ja sõprussuhete proovikividest kõnelevad noortesaates 4 sõpra: NATHALY KROLL, VICTORIA-RAAHEL VÕSU, AMY NEAME ja DIONE PALLASE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            MEIL ON SEE LOOTUS: APOKALÜPTILISED PROHVETEERINGUD. Stuudios on Adventkiriku töötegijad REIN KALMUS, PRIIT KEEL ja REIN KÄSK
   
                Kell 1        öösel             IISRAEL JA MEIE: AKTUAALSET IISRAELIST MÄRTSIKUU SEISUGA vahendavad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 Hommikuprogramm - HELEN HAAS
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